
ZARZĄDZENIE Nr 55/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 maja 2021 r

w sprawie powołania Zespołu ds. Obsługi Inwestorów

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. z dnia 6 kwietnia 2020 r. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds.Obsługi Inwestorów w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu - Zbigniew Gałązka
2. Członkowie:

1) Edyta Ledzion

2) Krzysztof Anyszka
3) Łukasz Prośniewski

4) Adam Staszewski

§ 2. Ustala się następujący zakres prac Zespołu:

1. Opracowywanie i przygotowywanie ofert inwestycyjnych gminy Żychlin.

2. Nawiązywanie kontaktów z inwestorami oraz ciągłe utrzymywanie 

komunikacji pomiędzy gminą a inwestorami.
3. Nawiązywanie kontaktów z instytucjami publicznymi w województwie 

i w kraju, w tym z Państwową Agencją Inwestycji i Handlu, Łódzką 

Specjalną Strefą Ekonomiczną, Urzędem Marszałkowskim, Łódzkim 

Urzędem Wojewódzkim i gminami ościennymi w zakresie obsługi i 

pozyskiwania inwestorów.

4. Przygotowywanie indywidualnych prezentacji oferty miasta pod 
potrzeby wskazanych inwestorów.

5. Wspomaganie organizacyjne inwestorów w fazie przygotowania 
i realizacji inwestycji oraz dalsza opieka poinwestycyjna.

6. Prezentowanie ofert inwestycyjnych miasta na targach branżowych.



7. Opracowywanie materiałów promocyjnych dla inwestorów.

8. Rekomendowanie działań w zakresie tworzenia korzystnych warunków 

do inwestowania w mieście.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy Żychlin Nr 21/07 z dnia
11 kwietnia 2007r. w sprawie powołania Zespołu ds. Obsługi Inwestorów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


